
بازی با پیکان در اکباتان
همان طور که قبلاً پیش بینی کرده 
بودیم و احتمال داده می شد بازی 
حساس پیکان مقابل پرسپولیس 
در هفته بیست و هشتم لیگ برتر 
در ورزشگاه شهید دستگردی 
یا همان پاس قوامین شهرک 
اکباتان برگزار خواهد شد. سایت 
فدراسیون فوتبال این مسأله 
را اعلام کرده است. از آنجایی 
که بازی در این ورزشگاه مقابل 
تیم های بزرگ همواره بدون 
تماشاگر بوده، به احتمال زیاد 
باز هم این مسابقه بدون حضور 

تماشاگر برگزار می شود.

درخواست پرسپولیس 
برای حضور تماشاگر در 

بازی با پیکان
سایت باشگاه پرسپولیس در 
مورد بی تماشاگر شدن بازی با 
پیکان نوشت: »هواداران تیم های 
فوتبال حق دارند بازی های تیم های 
محبوب خود را از نزدیک تماشا 
کنند و تیم ها هم حق دارند از 
حضور حامیان واقعی خود بهره مند 
شوند. گرفتن تماشاگران از فوتبال، 
گرفتن روح از آن است. جدا از 
این امر رقابت های لیگ برتر به 
مراحل حساس و تنگاتنگی رسیده 
است و تأثیر اتفاقاتی نظیر برگزاری 
مسابقات بدون تماشاگران در این 
مقطع به مراتب بیش از مقاطع 
قبلی است. باشگاه پرسپولیس بر 
همین اساس در نامه ای به سازمان 
لیگ فوتبال ایران، خواهان حضور 
تماشاگران خود برای بازی با پیکان 

در ورزشگاه است.«

10هزار تماشاگر 
نه،40 هزار تا

در حالی که برای بازی حذفی 
مقابل گل گهر تنها 10 هزار بلیت 
فروخته شده، باشگاه پرسپولیس 
دوباره از سازمان لیگ خواسته 
تعداد تماشاگران در این بازی 
ن  یرا مد  . شد با ی  کثر ا حد
پرسپولیس معتقدند با توجه به 
حضور 40 هزار نفری تماشاگران در 
ورزشگاه آزادی برای بازی شهرآورد، 
این دیدار نیز می تواند در نیمی از 
سکوها، پذیرای طرفداران باشد. 
به عبارتی باشگاه پرسپولیس 
خواستار افزایش 30 هزار نفری 
بلیت فروشی در سامانه فوتبال 
تیکت شده اما بعید است این 
خواسته مورد موافقت قرار بگیرد.

بازگشت شیخ و 
سیامک به لیست

با توجه به مصدومیت گئورگی 
گولسیانی و کمال کامیابی نیا 
که باعث شد این دو بازیکن از 
لیست دیدار مقابل گل گهر خط 
بخورند حالا یحیی می تواند دو 
بازیکن شناخته شده اش که از 
لیست دربی خط خورده بودند را 
به لیست برگرداند. بر این اساس 
شیخ دیاباته و سیامک نعمتی 
امروز در لیست 2 نفره تیم شان 
خواهند بود و شاید در نقش 

بازیکن ذخیره به میدان بروند.

مطهری تماشاگر 
بازی پرسپولیس

حمید مطهری که به تازگی به کادر 
فنی تیم ملی پیوسته، قرار است 
بازی پرسپولیس مقابل گل گهر 
سیرجان در جام حذفی را در 
ورزشگاه آزادی تماشا کند. مطهری 
که دو فصل و نیم مربی پرسپولیس 
بوده حالا در نقش مربی تیم ملی 
تیم سابقش را زیر نظر خواهد گرفت 
تا درباره کیفیت بازیکنان ملی پوش 
و احیاناً نفراتی که می توانند به 
تیم ملی کمک کنند به قلعه نویی 

گزارش دهد.
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عیسی آل کثیر

بالاخره فیکس می شود؟

 بعد از گل فوق العاده مهم و تماشایی که در دربی به ثمر رساند امروز در 
بازی حذفی مقابل گل گهر باید فیکس باشد اما باز هم بعید نیست یحیی 
در نیمه دوم از او استفاده کند. یحیی احتمالاً باز هم با تک مهاجم وارد 
این میدان خواهد شد و قاعدتاً عیسی باید جای عبدی را بگیرد. آل کثیر 
در نیم فصل دوم پرسپولیسی شده و فقط در دو بازی لیگ برتری فیکس 

به میدان رفته اما امروز می تواند گلزنی در حذفی را هم تجربه کند.

 فرشاد فرجی

فرصتی برای خودنمایی

مدافع قائمشهری سرخ ها این فصل خیلی کم به میدان رفته و پشت سد 
مدافعان موفقی مثل گولسیانی و پورعلی گنجی محو شده است. فرشاد 
معمولاً در 5 دقیقه آخر بازی هایی که تیمش تحت فشار بود به میدان 
می رفت اما امروز فرصت دارد تا در غیاب گولسیانی و در کنار پورعلی 
گنجی یک زوج تمام مازنی را در قلب دفاع سرخ ها تشکیل داده و بعد از 

اشتباه بزرگش مقابل هوادار این بار خودی نشان دهد.

احمد گوهری

شانسی دارد؟

با توجه به اینکه بیرانوند در جام حذفی یک اخطار دارد و با یک کارت زرد از بازی 
احتمالی تیمش در مرحله نیمه نهایی محروم خواهد شد برخی بر این باورند که 
شاید یحیی ریسک کرده و او را مقابل گل گهر نیمکت نشین کند. با این حساب 
شاید گوهری شانس بازی داشته باشد. گوهری در بازی با ون پارس فیکس بود اما 
در ضربات پنالتی تعویض شد که ناراحتش کرد اما مقابل سپاهان نیمکت نشین 

شد. باید دید یحیی در بازی حذفی دوباره به او میدان خواهد داد یا خیر.

گل محمدی: شیطنت می کنند تا به حاشیه برویم اما من به این چیزها عادت دارم

آمار بخواهند دقیقاً می گوییم که 
اشتباهات داوری چقدر به ضرر ما بوده

برنده فینال لیگ دنبال نیمه نهایی حذفی

حمله به دومین جام
درست یک هفته بعد از پیروزی 
بزرگ و روحیه بخش در دربی که 
باعث شد پرسپولیس دوباره در 
لیگ برتر شانس اول قهرمانی باشد 
حالا وارد جام حذفی خواهیم شد. 
پرسپولیس همیشه در این جام 
نیز مدعی قهرمانی است و دنبال 
جام می گردد چرا که با پیروزی در 5 
مسابقه می شود به این مهم دست 
یافت. تا الان سرخ ها دو گام را با 
موفقیت برداشته اند و با حذف ون 
پارس و سپاهان از اصفهان حالا در 
یک چهارم نهایی هستند. جایی که 
یحیی و تیمش سال قبل در همین 
ورزشگاه آزادی به آلومینیوم اراک 
باختند و در کمال ناباوری کنار رفتند 
تا تیم رحمتی سر آخر فینالیست شود 

و به نساجی ببازد.
یحیی قبل تر از آن دو بار نیز در 
مراحل نیمه نهایی و یک چهارم 

نهایی اسیر ضربات پنالتی شده و از 
جام حذفی کنار رفته بود پس امشب 
دنبال این است تا هدف بزرگ خود 
در پرسپولیس را یک گام دیگر به 
تحقق نزدیک کند. او می داند که 
با قهرمانی در جام حذفی و رسیدن 
به قهرمانی لیگ برتر تاریخ ساز 
خواهد شد و در زمره پرافتخارترین 
و محبوب ترین مربیان تاریخ باشگاه 
پرسپولیس قرار خواهد گرفت پس 
برای پیروزی مقابل گل گهر یک دنیا 

انگیزه و اشتیاق دارد.
برخی معتقدند پرسپولیس با برد 
فوق العاده در دربی با غرور و تکبر وارد 
این مسابقه خواهد شد و این می تواند 
به هدف یحیی و بازیکنانش لطمه 
بزند اما نفرات پرسپولیس آنقدر 
باتجربه هستند که اسیر حواشی بعد 
از دربی و حرف های این و آن نشوند.
پرسپولیس امروز بدون گولسیانی و 

کامیابی نیا با تغییراتی احتمالاً جزئی 
نسبت به دربی به مصاف گل گهر 
خواهد رفت و حداکثر سه تغییر در 
ارنج ابتدایی اش خواهد داشت اما 
امکان اینکه یحیی بخواهد با تیم دوم 
یا نفرات ذخیره وارد این میدان شود، 
وجود ندارد و او در فاصله دو قدمی 
فینال حذفی چنین ریسکی را متقبل 

نخواهد شد.
حریف امروز پرسپولیس، گل گهر 
سیرجان است که بعد از رفتن امیر 
قلعه نویی و حضورش در تیم ملی 
دچار سردرگمی شد و اوضاع از دست 
الهویی جوان در رفت تا نتایجش در 
لیگ برتر دچار نوسان شود اما گل گهر 
تیم پرمهره ای است که می تواند 
در ورزشگاه آزادی برای پرسپولیس 
خطرناک باشد. بخصوص که امروز 

همه نفراتش را در اختیار دارد.
دو تیم بعد از بازی امروز چند روز بعد 

در هفته بیست و نهم لیگ برتر هم 
در همین ورزشگاه آزادی با هم مصاف 
خواهند داد و هر کدام از این بازی ها 
حساسیت خاص خودش را خواهد 
داشت اما پرسپولیس امروز حرکت 
به سوی یک جام دیگر را آغاز خواهد 
کرد و فارغ از فضای لیگ برتر دنبال 

صعود به نیمه نهایی است.
این بازی تحت مسائلی است که گلر 
و مربی گل گهر درباره داوری مطرح 
کرده اند و البته اتفاقات داوری دربی 
کاری خواهد کرد تا حساسیت نسبت 
به قضاوت تیم داوری زیاد باشد اما 
بعید است جنجالی و پرحاشیه شود. 
دو تیم یک بار در سال 93 و زمانی که 
گل گهر در لیگ 2 حضور داشت یک 
بار در جام حذفی به مصاف هم رفتند 
که پرسپولیس در ضربات پنالتی 3 بر 
2 پیروز شد اما گل گهر امروز با آن تیم 

قابل مقایسه نیست.

 بعد از دربی حواشی زیادی درباره 
داوری آن مسابقه پیش آمد و 

استقلالی ها معتقدند بیشترین ضرر 
را از داوری این فصل دیده اند.

 باید آماری حرف بزنیم. اشتباهات برای 
ما هم به وجود آمده و موارد زیادی در 
این خصوص وجود دارد. ما از دوران 
سختی عبور کردیم و الان به جایگاه 
خوبی رسیدیم اما برخی از دوستان که در 
تلویزیون و رسانه ها تعلقات رنگی دارند، 
به این مسائل می پردازند. همان طور که 
گفتم ما حواشی بازی قبل را فراموش 
کردیم و تمرکز ما روی بازی فردا)امروز( 
است. اگر آمار دقیق بخواهند حتماً آن را 
ارائه می دهیم که چه تعداد داوری علیه 
ما بوده است. آن زمان در مورد این 

مسائل صحبت خواهیم کرد.
  محسن فروزان دروازه بان گل گهر 

مصاحبه کرده و گفته با هزینه 
شخصی برای بازی با پرسپولیس 

VAR می آورد.
من عادت ندارم قبل از بازی راجع به 
داوری حرف بزنم. من در خصوص مسائل 
فنی صحبت می کنم اما بارها گفته ام 
که برخی از تیم ها با مصاحبه و بیانیه 
داوران را تحت فشار می گذارند که این 
کار غیرحرفه ای است. متأسفانه در 
سال جاری بعضی از باشگاه ها این کار را 
با ما کردند و ما جواب ندادیم، اما اینکه 
بخواهند داوران را تحت تأثیر بگذارند 
اتفاق بدی است. من از داوران می خواهم 
روی مسابقات تمرکز داشته باشند و به 

بیانیه ها و مصاحبه ها فکر نکنند. داوران 
بازی سختی را در هفته قبل قضاوت 

کردند و عملکرد خوبی داشتند.
 با شرایط به وجود آمده به نظر 

می رسد VAR در فصل آینده 
هم به فوتبال ما نیاید.

 نیم فصل اول سال گذشته گفتند 
که در نیم فصل دوم VAR می آید 
اما نیامد و یکی، دو ماه قبل هم 

 VAR گفتند برای فصل جدید
می آید، اما بعید می دانم این فصل 

هم شاهد VAR باشیم چون این مسائل 
زیرساخت های خوب می خواهد و نیاز 
 VAR به آموزش دارد. اگر نمی توانند
بیاورند، قول هم ندهند، چون این 
درست نیست. مردانه بگویند که امکان 
آوردن VAR نیست نه اینکه بگویند 

انجام می شود، اما نشود.
 یکی از روزنامه ها نوشته بود 

گل محمدی پیشنهاد 50 میلیارد 
تومانی از یک تیم صنعتی دارد که 

گفته می شود گل گهر سیرجان است. 
آیا این موضوع را تأیید می کنید؟

 من مطلب را ندیده ام اما به هر 
حال آخر فصل است و خیلی ها 
دوست ندارند که ما موفق شویم. آنها 
گمانه زنی خاص خودشان را انجام 
می دهند تا ما به حاشیه برویم، اما من 
به این چیزها عادت دارم. این مسائل 
جنبه شیطنت دارد تا تمرکز تیم ما را 
به هم بزنند اما اجازه بدهند که فوتبال 
راه خودش را برود و از تعلقات رنگی 

بیرون بیاییم تا لیگ به خوشی به 
پایان برسد.

 درباره حضور حمید مطهری 
دستیار سابق تان در پرسپولیس 

که به تیم ملی رفته و احتمال 
انتخاب مجتبی حسینی 

به عنوان سرمربی 
که  مید  ا تیم 

سابقه کار با شما را 
دارد، چه نظری 

دارید؟

ن  بیا مر ز  ا نفر  و  د هر 
زحمتکش فوتبال ما هستند که 

با جوانان خیلی خوب کار می کنند 
و از نظر فنی بهترین هستند؛ چراکه 
این مسائل را آمار نشان می دهد. به 
حمید مطهری تبریک می گویم؛ چراکه 
او حقش بود و اگر مجتبی حسینی 
هم سرمربی تیم امید شود، بهترین 
تصمیم ممکن گرفته شده است. آنها 
جوانان زیادی را به سطح اول فوتبال 

معرفی کردند.

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل گل گهر سیرجان در جام حذفی گفت: »یکی از بازی های حساس را در پیش داریم. ما از کیفیت گل گهر خبر داریم و می دانیم که در این چند سال 
مربیان و بازیکنان خوبی داشتند. این تیم کیفیت خوبی دارد و ما هم آماده این بازی هستیم.« وی افزود: »ما آماده انجام بازی فردا)امروز( هستیم و تمرکز ما هم روی همین بازی است؛ چراکه هنوز اتفاق خاصی 
برای ما در لیگ برتر و جام حذفی رخ نداده است. اصلی ترین بازی های ما باقی مانده و برای گرفتن جام بهتر است خیلی زود بازی قبلی را فراموش کنیم و از حال و هوای دربی دربیاییم. بازیکنان درک خوبی 
از شرایط فعلی دارند و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتند. برخی از بازیکنان که تجربه بیشتری دارند به عنوان بزرگ تر شرایط را مدیریت می کنند. ما شرایط خوبی برای عبور از این مرحله داریم و امیدوارم 

هواداران باز هم از ما حمایت خوبی کنند و مثل بازی قبل رنگ ورزشگاه را قرمز کنند تا با حمایت آنها از این مرحله صعود کنیم.«

 آخر فصل است و 
خیلی ها دوست 

ندارند که ما موفق 
شویم. آنها گمانه زنی 

خاص خودشان را 
انجام می دهند تا 

ما به حاشیه برویم، 
اما من به این چیزها 

عادت دارم. این 
مسائل جنبه شیطنت 
دارد تا تمرکز تیم ما را 
به هم بزنند اما اجازه 

بدهند که فوتبال راه 
خودش را برود و 

از تعلقات رنگی 
بیرون بیاییم 

تا لیگ به 
خوشی به 

پایان برسد
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